Keunecke, Ralf

Rennverlauf 2 04.05.202519:57
Rennverlauf 136. Deutsche Meisterschaften Schwimmen
01.05.2025 - 04.05.2025, Langbahn, Berlin (GER)
Name Jg WKNr Typ Strecke Platz Distanz Split Lap
Oppermann, Max 2006 12 V.  100B DS 100 —en - -iem e
Oppermann, Max 2006 31 V 50B 25 50 00:29,27 00:29,27
Oppermann, Max 2006 34 V.  200B 35 50 00:30,93 00:30,93
100 01:07,23 00:36,30
150 01:46,24 00:39,01
200 02:26,77 00:40,53
Sue, Jona Finn 2003 6 vV 100S 24 50 00:25,81 00:25,81
100 00:55,63 00:29,82
Sue, Jona Finn 2003 12 V.  100B 36 50 00:30,09 00:30,09
100 01:05,90 00:35,81
Sue, Jona Finn 2003 31 V 50B 28 50 00:29,45 00:29,45
Sue, Jona Finn 2003 40 V. 50S 24 50 00:25,14 00:25,14
1. Mannschaft, weiblich Offen 22 E 4x200F 16
Sue, Joline Noelle 2007 50 00:30,27 00:30,27
100 01:04,91 00:34,64
150 01:41,53 00:36,62
200 02:18,12 00:36,59
Billeb, Franziska 2009 250 02:50,30 00:32,18
300 03:27,44 00:37,14
350 04:07,31 00:39,87
400 04:47,74 00:40,43
Heise, Leni 2009 450 05:23,69 00:35,95
500 06:03,19 00:39,50
550 06:43,63 00:40,44
600 07:22,86 00:39,23
Wieckberg, Hannah Jil 2008 650 07:55,21 00:32,35
700 08:32,17 00:36,96
750 09:11,69 00:39,52
800 09:50,81 00:39,12
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